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ICWN T R AT E 
SHIT - BLERJE TB PJESEVE TE KAPITALIT THEMELTAR TE SHOOERISE 

"HAPPY TOURS - ALBANIAN TOUR OPERATOR" SH.P.K  

Ne Tirane, sot me daten5iO3  .2018, perpara meje noterit, Gjergj Kongoli, Anetar I Dhomes se 
Notereve Tirane ne sell ne adresen Rr."Kont Urani" Nr. 3, paraqiten personalisht palet e meposhtme 
kontraktuese, te chat kerkuan redaktiniin e kesaj kontrate per shitjen e pjeseve te kapitalit themeltar te 
shoqense "HAPPY TOURS  -  Albanian Tour Operator" SH.P.K si me poshte: 

PALET: 
Lorenzo Kasa, i bin i Muharremit, lindur me 25.12.1972 ne Gjon, Mat dhe banues ne Thane, identifikuar 
me leterrjoftirn at. 027481682/H21225034L, madhor me zotësi te plote juridike per te vepruar 

qe kèiue meposhlone k.etlk.ontrate dote quhet 'SHITESI" 

Rrahman Kasa, i bid i Muhaxremit, lindur me 03.01.1963 ne Gjon, Mat dhe banues ne Tirane, identifikuar 
me leterrjofwn nr. 026057644/G30103099B, madhor me zotësi te plote junidike per te vepruar 

qe ku e mepothilne k.èèkontrate do It quhet "BLERESI" 

OBJEKTI: Tnv,imi me ann In sbijes i 100% It pjesEh'e In kapitahi themthar te Shoqeilso 'HAPPY TOURS - 
4IJ3ANL4N TOUR OPERATOR "SH.P.K nga shitösi 1 Lomuo Kara tek bkrrq Rrahman Kasa 

BAZA LIGJORE ; Ligji Nr. 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare",. 

Shoqerta "HAPPY TOURS - ALBANIAN TOUR OPERATOR" Shpk, person jundik, e regjistruar me 
date 03.09.2014, me sell ne Tirane, Njesia Bashkiake Nt. 10, Rruga e Durresit , Pallati ax. 2/2, kati I pare, e 
pajisur me NIPTL42I03006Q, Ortaku i VetCm, i ShoqCnise LORENZO KASA, posedues i 100 % 
(njeqmd perqind), të gjitha të nënshkruara dhe të shlyena. 

Ne baze te Vendimit te Ortakut te VetCm u vendos: 

1. Praniniin ne Shoqerinë "HAPPY TOURS - ALBANIAN TOUR OPERATOR "SHPK te Ortakut 
te ri, Z. Rrahman Kasa. 

2. Miraumin per transfenimin e 100% te kapitalit, me viere 100.000 Leke (njeqindmije leke) qe 
zoterohen nga ortaku LORENZO KASA tek ortaku I ri RRAHMAN KASA. 

Personat e mësipCrm, pale ne ketë kontrate, jane paraqitur pam meje noterit, dhe kërkuan te lidhin 
kontratën e shitjes me kushtet si me poshte vijojnC: 

1. Shitesi, LORENZO KASA, është ortak I ShoqCrisë "HAPPY TOURS - ALBANIAN TOUR 
OPERATOR "shpk zotërues 100% te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie, dhe deshiron qe 100% te 
kapitalit, t'ia shese ortakut te ri Rrahman KASA. 

2. Rrahman Kasa, ka vendosur te bleje 100% te kapitalit, ne vieren e tyre nominale, te shoqerise 
"HAPPY TOURS - ALBANIAN TOUR OPERATOR "shpk qe zotëronte ortaku Lorenzo Kasa. 

3. ShitCsi I siguxon bleresin se pjeset e kapitalit themeltar, objekt I kesaj kontrate jane te lira nga cdo 
pretendim apo e drejte e personave te trete ne çastin e kalimit te pronesise se tyre tek bleresi, pot 
pergjigjet edhe nese keto te meta shfaqen me pas. 
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3. Shitësi i siguron bleresm se pjeset e kapitalit themeltar, objekt i kesaj kontrate jane te lira nga cdo 
pretendim apo e drejte e personave te trete ne çastin e kalimit te pronesise se tyre tek bleresi, por 
pergjigjet edhe nese keto te meta shfaqen me pas. 

4. Me nenshkrimin e kesaj kontrate, depozitimin e saj dhe te akteve qe lidhen me kete transferim te pjeseve 
te kapitalit themeltar te shoqerise ne QKB, Shoqeria "HAPPY TOURS - ALBANIAN TOUR 
OPERATOR " shpk, perbchet nga ortaku i vetem Z. Rrahman Kasa, otërues i 100% te leap/Ia/it 

theme/tar. 

5. Kjo kontrate hyn ne fuqi menjehere me nenshkrimin e saj nga palet, te cilat nuk mund te ndryshojne 
kushtet e vendosura ne te me peiqimin e tyre. 

6. (;do mosmarreveshje mes tyre palet angazhohen se do ta zgjidhin me mirekuptim, dhe ne rast se kjo nuk 
arrihet kompetente per gjykimin e konflikteve te mundshme do te jete Gjykata e Rrethit Gjyqesor 
Tirane. 

7. Kjo kontrate eshte hartuar ne gjuhen shqipe, ne perputhje te plote me vullnetin e lire te paleve ne kater 
kop;e te barasvlefshme. Palet marrin nga nje kopje, nje kopje mbetet ne zyren e noterit dhe kopja e katert 
do te depozitohet ne QKR. 

8. Kontrata pasi u lexua nga une Noteri me ze te larte dhe te qarte, dispozitat e saj iu shjeguan paleve dhe 
ato pasi konfirmuan se kontrata eshte e perpiluar ne perputhje te plote me vuilnetin e tyre te lire e 
nenshkruan ate pa verejtje ne pranine time. Une noteri vertetoj vuilnetin e paleve dhe kontraten sipas 
ligjit. 	 / 

Shitesi 
PER SHOQERINE 
"HAPPY TOURS - ALBANIAN TOUR OPERATOR "SHPK 
SHITESI 
Z.LORENZO KASA 

NOTER 
GJERGJ KONGOL 

Rr. "Kont Urani"- Nr. 3 
Tel/Fax: +355 42 235 503 
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(Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar,NIUS L42 1030060) 

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM  

Nr 04, date 19.03.2018 

Sot me date 19.03.2018 ne seline e Shoqerise "Happy Tours Albanian 

Tour Operator shpk" e themeluar ne baze te Iigjit 9901 per tregetaret 

dhe shoqerite tregtare dhe regjistruar ne QKR me date 3.09.2014 me 

nr nipti L421030060, me kapital themeltar prej 100.000,00 leke 

Une ortaku I vetem Lorenzo Muharrem Kasa, zoterues 100% 

I kapitalit themeltar te shoqerise "Happy Tours Albanian Tour 

Operator shpk", ne perputhje me Iigjin dhe statutin e kesaj shoqerie 

marr vendimin per shitjen e aksioneve te shoqeriese ne masen 100% 

Z.Rrahman Muharrem Kasa.100% ose 100.000 (njeqind mije leke ne 

kapital) 

Ortaku i vetem i shoqerise, 

Lorenzo Kasa 	 CZ 

Rr. Durresit no 2/2.pallati Kafe Flora kt.O,Tirane 


